
ANUNT ÎN BAZA H.G. 209/2019 

ANUNT DE PARTICIPARE LA LICITATIA PUBLICA DESCHISA 

 

 

1. Denumirea adresa, numărul de telefon/fax al autoritații contractante și adresa de email: Comuna  
Baia, cu sediul în comuna Baia, strada Nicolae Stoleru nr. 2, județul Suceava, telefon 0230/572.504, fax 

0230/540.990, email: primariabaia@gmail.com, cod fiscal 4674790.  

 

2. Denumirea adresa, numarul de telefon/fax si adresa de email ale biroului unde se poate solicita 

documentatia de atribuire: 

Compartimentul  Achiziții Publice din cadrul Comunei Baia, cu sediul în comuna Baia, strada Nicolae 
Stoleru nr. 2, județul Suceava, telefon 0230/572.504, fax 0230/540.990, email: primariabaia@gmail.com, 

cod fiscal 4674790.  

Documentația de atribuire în format electronic este pusă cu titlu gratuit la dispoziția ofertanților care  

înaintează o cerere în acest sens.  

3. a) Locul prestării serviciilor: Comuna Baia, cu satele aparținătoare: Baia și Bogata, județul Suceava. 

b) Obiectul concesionării, natura și dimensiunea:  

Serviciul de utilitate publică de distribuție a gazelor naturale în baza H.G. 209/2019, reprezentând 

ansamblul activitătilor și operațiunilor desfașurate de către concesionar pentru sau în legatură cu 

activitatea de distribuție a gazelor naturale în cadrul perimetrului concesiunii, respectiv comuna Baia, cu 
satele aparținătoare: Baia și Bogata, județul Suceava, inclusiv exploatarea și dezvoltarea sistemelor de 

distribuție a gazelor naturale și utilizarea acestora, conform precizărilor din caietul de sarcini. Temeiul 

legal: art. 8 din H.G. nr.209/2019. 
 

c) Termenul de finalizare sau durata contractului: 49 de ani. 

 

4. a) Termenul de depunere a ofertelor: 16.08.2024, ora 10.00. 
b) Adresa la care trebuie transmise ofertele: Comuna  Baia, cu sediul în comuna Baia, strada Nicolae 

Stoleru nr. 2, județul Suceava. 

c) Limba sau limbile  in care trebuie redactate ofertele: română. 
d) Data, ora și locul deschiderii ofertelor: 16.08.2024, ora 12.00, sediul Comunei Baia, strada Nicolae 

Stoleru nr. 2, județul Suceava. 

 
5. Conditiile persoanele, tehnice si financiare pe care trebuie sa le indeplineasca ofertantii: conform 

documentației de atribuire. 

 

6. Criterii utilizate la atribuirea contractului: conform documentației de atribuire; 
 

7. Dupa caz, procentajul minim de lucrari care trebuie acordat partilor terte: conform documentației 

de atribuire.  
 

8. Data trimiterii spre publicare a anunutului de participare: 26.06.2024; 

 

9. Denumirea si adresa organismului competent de rezolvare a contestatiilor și, după caz, de 

mediere. Tribunalul Suceava, Secţia de contencios administrativ şi fiscal, Str. Stefan cel Mare, nr. 58, 

jud. Suceava, Telefon: +40 230-214.948, Fax: + 40 230/522296, Email: trsv-registratura@just.ro.    

 

 

mailto:primariabaia@gmail.com
mailto:primariabaia@gmail.com

	ANUNT ÎN BAZA H.G. 209/2019
	ANUNT DE PARTICIPARE LA LICITATIA PUBLICA DESCHISA
	3. a) Locul prestării serviciilor: Comuna Baia, cu satele aparținătoare: Baia și Bogata, județul Suceava.

